
Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA

Conta: 2741 | 1388 | 000738943329-0

Data: 02/08/2023 - 13:42

Mês: Julho/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 13.100,70 C

01/07/2023 000000 REM BASICA 14,07 C 13.114,77 C

01/07/2023 000000 CRED JUROS 39,16 C 13.153,93 C

02/07/2023 000000 REM BASICA 0,29 C 13.154,22 C

02/07/2023 000000 CRED JUROS 1,00 C 13.155,22 C

03/07/2023 000000 REM BASICA 0,18 C 13.155,40 C

03/07/2023 000000 CRED JUROS 0,77 C 13.156,17 C

04/07/2023 000000 REM BASICA 1,29 C 13.157,46 C

04/07/2023 000000 CRED JUROS 4,27 C 13.161,73 C

06/07/2023 000000 REM BASICA 1,50 C 13.163,23 C

06/07/2023 000000 CRED JUROS 4,23 C 13.167,46 C

23/07/2023 000000 REM BASICA 0,93 C 13.168,39 C

23/07/2023 000000 CRED JUROS 2,71 C 13.171,10 C

25/07/2023 000000 REM BASICA 0,81 C 13.171,91 C

25/07/2023 000000 CRED JUROS 2,39 C 13.174,30 C

26/07/2023 000000 REM BASICA 1,35 C 13.175,65 C

26/07/2023 000000 CRED JUROS 3,43 C 13.179,08 C

28/07/2023 000000 REM BASICA 2,24 C 13.181,32 C

28/07/2023 000000 CRED JUROS 5,84 C 13.187,16 C

31/07/2023 311846 CRED TEV 453,40 C 13.640,56 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


